УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 13.11.2017 года                                                                                          №223/01-10

г. Каменка

О создании филиала №9 Муниципального автономного образовательного

учреждения дополнительного образования Центра развития творчества детей

и юношества Каменского района Пензенской области

Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением об Управлении образования

администрации Каменского района Пензенской области, утвержденным решением

Собрания представителей Каменского района Пензенской области от 19.08.2011

№45-7/3,

п р и к а з ы в а ю :

  1.Создать с 13.11.2017 года филиал №9 Муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования Центра развития

творчества детей и юношества Каменского района Пензенской области:

Полное наименование: Муниципальное автономное образовательное

учреждение дополнительного образования Центр развития творчества детей и

юношества Каменского района Пензенской области Филиал №9.

 Сокращенное наименование МАОУ ДО ЦРТДиЮ Филиал №9.

 Адрес: 442233, Пензенская область, Каменский район, с. Казанская Арчада,

ул.Школьная, д. 11.

 2.Определить Валуеву Т.В.,  директора Муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования Центра развития

творчества детей и юношества Каменского района Пензенской области,

уполномоченным лицом на регистрацию филиала и учредительных документов в

органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.

 3.Директору Муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования Центра развития творчества детей и юношества

Каменского района Пензенской области:

3.1.Внести изменения в Устав Муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования Центра развития

творчества детей и юношества Каменского района Пензенской области.

 3.2.Осуществить юридически значимые действия, связанные с

государственной регистрацией филиала Муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования Центра развития

творчества детей и юношества Каменского района Пензенской области.

4. МКУ «Центр обслуживания учреждений Каменского района Пензенской

области» (Кривская Л.П.) обеспечивать финансирование по созданию филиала

Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного

образования Центра развития творчества детей и юношества Каменского района

Пензенской области.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник управления                                                                Е.Н.Коняшкина